• 蓄電池容量範囲（12V）：50Ah - 202Ah
• 通信設備向けの用途に最適化された設計
• フロート寿命：12年 (@　　20˚C)
• フロントターミナルを採用
• 難燃性UL94 V-0 （電槽材）
• 国際規格 IEC 60896/21 & 22に準拠
• Eurobat Guidの”長寿命 (10～12年）”に分類
特徴

-G
en
es
is
-T
D
-R
S-
02
-0
82
2
定格容量 (Ah)
General Specifications
外形寸法 (mm)
12TD50F	 12	 50	 46	 277	 106	 222	 17.2	 1000	 7	 M6 F
12TD100F4	 12	 100	 98	 394	 111*	 286	 32.4	 1785	 6.9	 M6 F
12TD150F	 12	 150	 147	 551	 112*	 288	 46.0	 2075	 5.9	 M6 F
12TD170FT	 12	 170	 166	 547	 125**	 319	 51.5	 2430	 5.1	 M8 F
12TD190FT	 12	 190	 186	 547	 125**	 319	 56.5	 3040	 4.1	 M8 F
12TD200FT	 12	 202	 200	 559	 125**	 329	 61.5	 3215	 3.9	 M6 M
Battery
Type
定格電圧
 (V)